“Διαιθρία, ἡ, Serenitas, VV. LL. Idem et αἰθρία.”

[\* “Δυσαιθρίος ὄρφνη, Eur. Heracl. 860.]

[\* ‘Εξαιθρῆς, Nomen viri proprium, ap. Polyæn. 243. 244. qui, notante Coraio 380., \* Πομαζαιθρῆς a Plutarcho dicitur, ab Appiano autem \* Μαζαιθρῆς.]

Ἐναιθρίος, et Υπαιθρίος, pro eodem, ut ἐναιθρίοι τόποι ap. Theophr. C. P. 5, (20.) Subdialia loca.

[Υπαιθρίος, Lex. Xenoph. Darnald. Conject. Var. 412. Blomf. Gloss. ad Ἀesch. Prom. 113. Agam. 326. Athen. 238. “Phrynic. Ecl. 106. Thom. M. 867.

Charito 538. 632. Musgr. El. 142. Jacobs. Anth. 8, 352. Diod. S. 2, 390. ad Dionys. H. 2, 1251. Toup. Opusc. 1, 580. Wagner. Alciph. 2, 228.” Schæf. MSS.]

“Υπαιθρος, i. q. ὑπαιθρος, unde ἐν ὑπαιθροις τόποις, “Luc. In locis quæ sunt sub dio, In locis subdialibus: “ap. Diosc. Item ἐν ὑπαιθρῳ, Sub dio. Xenopho (Mem. 2, 1, 6.) Εἶναι πλείστας πράξεις τοῖς ἀνθρώποις ἐν ὑπαι- “θρῳ. Plur. autem ὑπαιθρᾳ Polybium pro castris di- “xisse putat Budæus.” [Lex. Xenoph. Biel. Thes. Phrynic. Ecl. 106. Thom. M. 867. Lex. Polyb. “Bios ὑπαιθρος, Vita actuosa, Politica, non Umbratilis. Πράξεις ὑπαιθροι, Bellicæ. Πόλεμος ὑπαιθρος, Bellum, quod cum externo hoste geritur. Προάγειν eis τὴν ὑπαιθρον, In bellum proficisci. Υπαιθρα, vel τὰ ὑπαιθρα, Bellum ipsum, et Quæcunque ad bellum pertinent. Τα ὑπαιθρα, Loca immunita, Campi, Agri. Hæc ex Is. Casaub. Comment. in Polyb. 1. Per translationem, Plut. V. Ag. et Cleom. 1459. HSt. Τὸ δὲ ἄγαν πανταχοῦ μὲν ἐπισφαλές, ἐν δὲ ταῖς πολιτικαῖς φιλοτιμίαις ὀλέθριον ἐκφέρει γάρ eis μανίαν καὶ παραφροσύνην ὑπαιθρον.” Seager. MSS. “Toup. Opusc. 1, 581. ad Diod. S. 1, 701.: Diod. S. 1, 703. 731. ad 2, 26.: Diod. S. 2, 90. 101. 114. 385. 399. 418. 424. 492. 533. Dionys. H. 1, 506. 529. 578. 2, 1030. 1032. 1251. Eis τὴν ὑ. Dionys. H. 3, 1654. 1751. 1774.: eis τὸν ὑ. 3, 1670. Ἐν ὑπαιθρῳ, Paus. 1, 420.” Schæf. MSS. Ind. in Epictet. Ind. in Aretæum. Glossæ: “Υπαιθρος· Subdivis. Schol. Apoll. R. 4, 765.]

[\* Υπαιθριον, et \* ὑπαιθρον. Glossæ:—“Υπαι- θριον· Subdiale, Subdival. “Υπαιθρον· Area, Subdi- vum, Subdival, Impluvium, Area. Pseudo-Hero- diani Partitt. 140. \* Υποψήφιος, ὁ φανερός ὑπαιθρον, τὸ ἀστεγον, καὶ εῦδιον. “Forte: ὑποψήφιος· ὑπαι- θριος, ὁ φανερὸς κ. τ. λ.” Boissonad.]

Αἰθρία, ἡ, Aër sudus et serenus, Serenitas. Sudum etiam dicitur Latine, absolute, ut et Virg. Serena dixit, et in prosa Sereno, subauditio substantivo Tempore, usurpatur, pro αἰθρίας οὐσης, vel αἰθρίας, sub. οὐσης. Aristot. de Mondo, “Ἐστιν ἡ αἰθρία οὐδὲν ἄλλο πλὴν ἀληράνεφελος καὶ ἀνόμιχλος, ἀντίπαλος οὐσα τῇ ὄμιχλῃ, i. e. Αἰθρία nihil est aliud quam aëρ νο- bibus et nebulis vacuus, cui opponitur ὄμιχλη. Luc. Nigrino, “Ἐχαιρον δ’ αὖ ἀπερ ἐκ ζοφεροῦ τινὸς ἄέρος τοῦ βίου τοῦ πρόσθεν ἐς αἰθρίαν τε καὶ μέγα φῶς ἀνα- βλέπων. Alciphro (1, 1.) Τῷ καθαρῷ τῆς αἰθρίας. Aristoph. Nub. (371.) Καίτοι χρῆν αἰθρίας θεῖν αἰτόν. Si, inquit, ita esset, pro suo arbitrio pluere posse Jovem, quoties libitum esset, sine nubium admini- culo, oporteter illum pluere tunc, cum est αἰθρία. Xenopho Hist. (7, 1, 21.) ἐξ αἰθρίας ἀπτραπᾶς vocat Tonitrua tempestate serena, ut Sueton. loquitur.